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   Välkomna till Saltsjöbadens Slalomklubb och Saltisbacken!Saltsjöbadens Slalomklubb är en ideell förening med långa och goda traditioner. Vår träning omfattar alpin racing, freeski, skidlekis och vuxenträning. Tillsammans driver vi Saltisbacken med Snowpark och café som är öppet för alla under vintersäsongen! Se våra öppettider här.

 

Har ni barn som vill börja träna slalom eller freeride? Läs mer här. 

 




Intresserad att marknadsföra företaget, ordna ett event eller friluftsdag? Läs om våra erbjudanden.






    Söderberg & Partners stöttar Saltsjöbadens Slalomklubb 2024-03-09 17:45


 

Jag är glad att vi på Söderberg & Partners sponsrar Saltsjöbadens Slalomklubb då det främjar det lokala föreningslivet. Som lokal Saltsjöbadsbo och en glad skidåkare ser jag fram emot att stötta Saltsjöbadens anrika klubb i framtida framgångar.

 

Snabba fakta om Söderberg & Partners

Söderberg & Partners grundades 2004 och är en av Sveriges ledande finansiella rådgivare och förmedlare av försäkringar och finansiella produkter och tjänster. Vi bedriver verksamheter inom bland annat tjänstepensionsrådgivning, försäkringsrådgivning och försäkringsförmedling, samt kapitalrådgivning och kapitalförvaltning. Vi utvecklar och erbjuder även digitala verktyg för bland annat finansiell rådgivning och för löne-, och förmånshantering.

 

Vänliga hälsningar

Per Lindström

Söderberg & Partners




   Saltisbacken2023-12-13 14:41
Vi välkomnar alla till Saltisbacken för härlig åkning! Backens öppettider hittar ni här.

 

Liftkort är obligatoriskt och säljs vid liften och betalas via Swish. 

 

Caféet är stängt, men klubbhuset är öppet för toalettbesök. Håll utkik på hemsidan för eventuella ändringar i öppettider. 




   Säsong 2023/2024 - anmälan är öppen!2023-11-18 11:24
Säsongen 2023/2024 närmare sig och vi på Saltsjöbadens slalomklubb vill hälsa nya och gamla medlemmar välkomna till en fullspäckad säsong med träning, tävlingar och läger. 

 

Anmälan görs här.

 

Frågor? info@saltisslalom.se 




   1 x Åre + 3 x Torsby2023-04-12 18:07
Idag publicerades listorna på de ungdomar som antagits till ngt av de olika skidgymnasierna i Sverige. I år slussar klubben vidare 4 tjejer till två olika orter .

Grattis säger vi i klubben till Ebba L, Ebba S, Elsa, Hedvig och Felicia som blivit antagna och till hösten flyttar hemifrån och börjar ett nytt äventyr på skidor.

 

Ebba Lundquist - Åre Skidgymnasium

Ebba Silverplatz - Torsby

Elsa Svanberg - Torsby

Hedvig Kellner - Torsby

 




Fler nyheter >>
 












 
 
 


Sponsorer






	

	

	



	

	

	



	

	



	

	




Sociala media









    
        Gå till Webbversion

        
            

    






















